
              D O H O D A  

 

I. Smluvní strana: 

    1. Třída 4.B , zastoupená  žáky  Davidem Bolfem 
                                                        Jakubem Schwarzem  
                                                        Tiborem Benešem                        
                                                        ( dále jen  chovatelé)      
 
     2. Třídní učitel 4.B  Pavel Kubíček 
 
II. Předmět dohody 

     Předmětem dohody je povolení chovu akvarijních želviček  v prostorách učebny 4.B 
třídním učitelem     
     vybraným zástupcům třídy - chovatelům. 
 

III. Smluvní strany se dohodly následovně: 

     1. Třídní učitel povolí chov akvarijních želviček v prostorách třídy. 
     2. Třídní učitel bude financovat z třídního fondu nákup stravy, vitamínů a ostatních potřeb  
          pro běžný život želviček. 
     3. Chovatelé zajistí akvárium, vybavení akvária i další potřebný materiál. 
     4. Chovatelé budou pravidelně a bez upozorňování krmit želvičky, starat se o jejich  
          životosprávu a hygienu. 
     5. Chovatelé se postarají o želvičky o všech prázdninách a  dnech volna (vezmou si je  
         domů). 
 

IV. Doba trvání dohody 

      1.  Dohoda se sjednává na dobu určitou a to jeden rok od data podepsání. 
      2.  Jeden měsíc od data podepsání trvá zkušební doba. Pokud bude ve zkušební době 
porušen některý bod 
           z ustanovení III. dohoda se ruší . Želvičky si odnesou chovatelé domů a vše vrátí do 
původního stavu. 
      3.  Dohoda může být po roce prodloužena Dodatkem ke smlouvě. 
 

V. Závěrečné ustanovení 

     1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by 
bránily uzavření této  
         dohody. 
     2.  Tato dohoda je vyhotovena  ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží chovatelé a jeden 
třídní učitel. 
      
 
 
 
 
V Brně dne ...............................     ............................   ...............................   ...........................  
............................. 
                                                            David Bolf            Jakub Schwarz          Tibor Beneš        
Pavel Kubíček 


